
ZARZĄDZENIE NR  98/2022 

Wójta Gminy Orońsko 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

 

w sprawie: zmiany załącznika do Zarządzenia nr 23/2019 Wójta Gminy Orońsko z dnia 

30 kwietnia 2019 roku w sprawie wprowadzenia Polityki Ochrony Danych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm), w związku z art. 24 ust. 2 Rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 

osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 

o ochronie danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, s.1. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Zmienia się załącznik nr 20 do Zarządzenia nr 23/2019 Wójta Gminy Orońsko z dnia 30 

kwietnia 2019 roku dotyczący Wykazu osób posiadających klucze do drzwi zewnętrznych 

budynku. 

2. Pozostałe załączniki do Zarządzenia nr 23/2019 Wójta Gminy Orońsko z dnia 30 kwietnia 

2019 roku pozostają bez zmian. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Orońsko 

 /-/ Henryk Nosowski 

  



Uzasadnienie 

 

do zarządzenia nr 98/2022 z dnia 14 listopada 2022 r. w sprawie zmiany załącznika do 

Zarządzenia nr 23/2019 Wójta Gminy Orońsko z dnia 30 kwietnia 2019 roku w sprawie 

wprowadzenia Polityki Ochrony Danych 

 

Zmiany wprowadzone w załączniku nr 20 do Zarządzenia nr 23/2019 Wójta Gminy 

w Orońsku polegają na dopisaniu do Wykazu osób posiadających klucze do drzwi 

zewnętrznych budynku Urzędu Gminy w Orońsku pracownika ds. obsługi Biura Rady Gminy.  

Zmiany tej dokonuje się w związku z koniecznością zapewnienia sprawnego 

funkcjonowania oraz bezpieczeństwa Urzędu Gminy w Orońsku.  



Załącznik nr 20 do Polityki Ochrony Danych 

wprowadzonej Zarządzeniem nr 23/2019 Wójta 

Gminy Orońsko z dnia 30 kwietnia 2019 roku 

 

Wykaz osób posiadających klucze do drzwi zewnętrznych budynku 

Budynek Urzędu Gminy w Orońsku, ul. Szkolna 8 

1. Wójt 

2. Sekretarz 

3. Informatyk 

4. Sprzątaczka 

5. Pracownik ds. kadr 

6. Pracownik ds. obsługi Biura Rady Gminy 


